
Nom, prénom Téléphone Courriel

Leclerc, Jean-François (418) 688-0919 jean_francois_leclerc@hotmail.com

Leclerc, Sylvie (418) 877-0609 almbourgeois@videotron.ca

Leclerc, Lucette (418) 523-0698 leclerclulu@videotron.ca

Leclerc, Charlotte (418) 623-4861 charlotteleclerc6@hotmail.com

Leclerc, Jacques (581) 742-4384 jacques.leclerc@gestionjleclerc.ca

Leclerc, Micheline (418) 455-0788 michelineleclerc1@gmail.com

Leclerc, Bernard (418) 623-4861 charlotteleclerc6@hotmail.com

Leclerc, Sylvie (418) 877-0609 Almbourgeois@videotron.ca

Leclerc, Maurice (418) 843-0159 leclerc.maurice@gmail.com

Leclerc, Rodrigue (418) 948-1236 airel@videotron.ca

Leclerc, Francine (418) 686-0453

Leclerc, Dolorès (819) 326-7919 dolores_lemay@cgocable.ca

Leclerc, Micheline (418) 455-0788 michelineleclerc1@gmail.com

Leclerc, Georges (418) 626-4296 georgesleclerc@sympatico.ca

Leclerc, René (418) 809-7845 richlec@bellnet.ca

Leclerc, Gertrude (819) 472-4765 flumiere@cgocable.ca

Leclerc, Louis-Pierre (418) 492-1185 Pierrot.leclerc@hotmail.com

Leclerc, Dolorès (819) 326-7919 Dolores_lemay@cgocable.ca

Leclerc, Jean-Robert (418) 878-2601 Jean-robert.leclerc@leclerc.ca

Leclerc, Georges (418) 626-4296 Georgesleclerc@sympatico.ca

Coordonnatrice régions Montréal et Laurentides

Président, ex-officio

Président ex-officio

Tableau du Conseil d'administration

Comité des communications

Comité des communications

Coordonnatrice région des Bois-Francs

Coordonnateur région du Bas St-Laurent

Responsable du comité d’histoire

Responsable du comité Leclerc en affaires

Comité Leclerc en affaires

Responsable du comité des communications

Webmestre

Responsable du comité des activités sociales

Comité des activités sociales

Responsable du comité de généalogie

Titre

Président

Vice-présidente

2
e
 vice-présidente

Secrétaire

Trésorier


